
「社福」は、社会福祉法人等利用者負担軽減事業を実施している事業所です。

◆訪問介護　（●印は「通院等のための乗車又は降車の介助」のサービス指定がある訪問介護事業所です。）

№ 事業所番号 事業所名称
総合事業
サービス 郵便番号 事業所所在地 電話番号

1 2273100012 静岡市社会福祉協議会ホームヘルパーステーションかんばら 社福 ○ 421-3203 清水区蒲原７２１−４ 054-385-5554

2 2273200028 あすなろの家指定訪問介護事業所 社福 ○ 424-0002 清水区山原８７１－２ 054-363-0207

3 2273200044 ホームヘルプサービス　羽衣の園 社福 ○ 424-0902 清水区折戸五丁目１８－３６ 054-335-3353

4 2273200069 有限会社　サンセール・ケア・サービス　 ○ 424-0818 清水区江尻町８－１４ 054-364-4633

5 2273200077 静岡市社会福祉協議会　ホームヘルパーステーションはーとぴあ清水 社福 ○ 424-0807 清水区宮代町１－１ 054-371-0295

6 2273200119 株式会社　日本ケアサービス　● ○ 424-0864 清水区南矢部５６５－３ 054-351-2458

7 2273200168 鈴与ケアサービス株式会社　清水営業所 ○ 424-0821 清水区相生町３－３鈴与新清水ビル１Ｆ 054-355-0289

8 2273200184 有限会社　ハート・ケア・エンドー・ホームヘルプサービス　 ○ 424-0851 清水区堂林二丁目７－１８ 054-352-5228

9 2273200192 ニチイケアセンター清水　 ○ 424-0853 清水区月見町１１－２７ 054-355-1201

10 2273200226 有限会社セイシン・ケアセンター ○ 424-0813 清水区宝町４ー２２ 054-366-6033

11 2273200259 特別養護老人ホーム　白扇閣 社福 ○ 424-0201 清水区承元寺町１３４１ 054-369-2258

12 2273200291 ヘルパーステーション柏尾の里（休止中） 社福 424-0009 清水区柏尾３８７－２ 054-347-5261

13 2273200358 ホットハート介護サービス ○ 424-0114 清水区庵原町２１９－１８ 054-366-8600

14 2273200382 太陽の友訪問介護事業所　● ○ 424-0041 清水区高橋五丁目１３－２８望岳荘２号室 054-366-7731

15 2273200424 エムズ  ホームヘルプサービス ○ 424-0017 清水区天王東７－２０ 054-371-6016

16 2274200159 ホームヘルプサービス　有度の里 社福 ○ 424-0064 清水区長崎新田３１１ 054-344-7711

17 2274200531 夢コープ清水事業所　 ○ 424-0842 清水区春日二丁目６－２９ 054-355-1131

18 2274201793 みかん介護サービス ○ 424-0937 清水区北矢部町二丁目５－２９ 054-353-7361

19 2274202627 エース介護タクシー　● ○ 424-0114 清水区庵原町１５６－７ 054-364-1121

20 2274203195 介護サービス事業所　のぎく ○ 424-0884 清水区草薙一里山３－３８ 054-345-4921　

21 2274203294 セントケア　辻 424-0814 清水区石川本町５－７ 054-361-1060

22 2274203609 セントケア　やさか 424-0026 清水区八坂南町２－３３ 054-364-3931

23 2274203948 静岡市社会福祉協議会ホームヘルパーステーションゆい　● 社福 ○ 421-3104 清水区由比北田４５０ 054-376-0410

24 2274204185 アースサポート清水 ○ 424-0821 清水区巴町６番７号 054-351-6600

25 2274204813 アクタガワ　ハートフルホ－ム清水銀座　 ○ 424-0817 清水区銀座１３－３０ 054-361-2188

26 2274204847 ケアステーション花みずき ○ 424-0065 清水区長崎６７－８ 054-368-6681

27 2274204979 くらしサポート介護センター 424-0904 清水区駒越中一丁目17-18 054-376-6415

28 2274205570 ホームヘルプ庵原屋　日和館　 ○ 424-0818 清水区江尻町４－４１ 054-388-9449

29 2274206628 訪問介護　エンディ ○ 424-0822 清水区旭町１－５ 054-376-5770

30 2274206826 アザレア介護サービス ○ 424-0887 清水区谷田４-２３ 054-349-7530

31 2274207154 ヘルパーステーション絆寿 ○ 424-0881 清水区楠４０２ 054-376-5481

32 2274207865 百花園宮前ロッヂ居宅介護事業所 ○ 424-0881 清水区楠１５０番１ 054-344-3556

33 2274207899 ヘルパーステーション　ハート・きたやべ 424-0865 清水区北矢部８４８ 054-351-0247

34 2274208400 訪問介護　たまちゃんちの手 ○ 424-0013 清水区下野緑町１－５０ 054-395-8333

35 2274208517 訪問介護事業所セルフケアサポート ○ 424-0038 清水区西久保３８－１ 054-361-2151

36 2274208913 訪問介護事業所　グランツ ○ 421-3215 清水区蒲原神沢３１７－１ 054-389-0250

37 2274208731 日本堂 ○ 424-0212 清水区八木間町８４５－５ 054-369-3698

38 2274209200 ヘルパーステーション　ハート・にしくぼ 424-0038 清水区西久保40-10 054-376-4286

39 2274209226 おきつ訪問介護ステーション ○ 424-0212 清水区八木間町８１５番地の１ 054-360-4803

40 2274209309 ケアセンターMOMO　和（休止中） 424-0026 清水区八坂南町１番３４号レジデンス八坂５０６ 054-357-5049

41 2274209366 ケアセンターMOMO　心 424-0026 清水区八坂南町１番３４号レジデンス八坂１０３ 054-266-3327

42 2274209630 あすとも ○ 424-0926 清水区村松一丁目３番６５号 054-340-2802

43 2274209655 ニチイケアセンターおきつ 424-0212 清水区八木間町４１５－１１　八木間ビル３Ｆ 054-360-4248

44 2274209721 ケイ介護サポート ○ 424-0934 清水区村松原３－１２－１　ラ・フランス１０５ 054-330-8556

45 2274210273 居宅介護訪問サービス　有度の里 ○ 424-0002 静岡市清水区山原３４５－１ 054-395-7717

46 2274210307 ケアセンターYBD（休止中） 424-0023 静岡市清水区八坂北二丁目３－２２　SYK２４,２０３ 054-376-4194

47 2274210455 株式会社えん ○ 421-3215 清水区蒲原神沢１３７４番地の６ 090-9336-8247

48 2274210612 訪問介護ひかり蒲原 ○ 421-3212 清水区蒲原小金２０８－１８　２F 070-2234-7377

◆生活援助型訪問サービス（総合事業サービス）【要支援１・２の人、事業対象者を対象にしています。】

№ 事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 電話番号

1 2273100012 静岡市社会福祉協議会ホームヘルパーステーションかんばら 421-3203 清水区蒲原７２１−４ 054-385-5554

2 2273200077 静岡市社会福祉協議会　ホームヘルパーステーションはーとぴあ清水 424-0807 清水区宮代町１－１ 054-371-0295

3 2274203948 静岡市社会福祉協議会ホームヘルパーステーションゆい 421-3104 清水区由比北田４５０ 054-376-0410

4 2274208731 日本堂 424-0212 清水区八木間町８４５－５ 054-369-3698

5 2274209630 あすとも 424-0926 清水区村松一丁目３番６５号 054-340-2802

6 2274209721 ケイ介護サポート 424-0934 清水区村松原３－１２－１　ラ・フランス１０５ 054-330-8556

7 2273200382 太陽の友訪問介護事業所 424-0041 清水区高橋５丁目13番29号 054-366-7731

◆訪問入浴介護

№ 事業所番号 事業所名称
介護予防
サービス 郵便番号 事業所所在地 電話番号

1 2273200077 静岡市社会福祉協議会 訪問入浴サービスはーとぴあ清水 ○ 424-0807 清水区宮代町１－１ 054-371-0295

2 2274201165 アサヒサンクリーン在宅介護センター清水 ○ 424-0882 清水区楠新田２１２－１イースリー草薙ビル２階 050-3317-7220

3 2274203286 セントケア清水 ○ 424-0006 清水区石川本町５－７ 054-363-2943

4 2274203948 静岡市社会福祉協議会訪問入浴サービスゆい ○ 421-3104 清水区由比北田４５０ 054-376-0413

介護保険サービス提供事業者一覧表(清水区）

令和６年４月１日指定分まで

☆印は、市が派遣する介護相談員を受け入れている事業所です。

＊印は、基準該当サービス事業所です。

　　　介護相談員は、入所施設等（事業所）を定期的に訪問し、利用者の気軽な相談役としてお話しを伺い、事業所との「橋渡し役」となって、不安や不満の解消の手助けをしています。

　　　なお、介護相談員は、市が事業所の申し出を受けて派遣しています。

　　　基準該当サービス事業所は、居宅サービス事業所等としての指定を受けるべき要件の一部を満たしていないものの、一定の基準を満たすため市の判断で介護保険の給付の対象

　　　とした事業所です。

1 



◆訪問看護

№ 事業所番号 事業所名称
介護予防
サービス 郵便番号 事業所所在地 電話番号

1 2213210574 松井医院 ○ 424-0828 清水区千歳町１４－３８ 054-352-0755

2 2213260108 独立行政法人地域医療機能推進機構 桜ヶ丘病院 ○ 424-8601 清水区桜が丘町13-23 054-353-5311

3 2263290013 訪問看護ステーション清水 ○ 424-0842 清水区春日１－２－１２　春日マンション１階 054-355-1511

4 2263290039 医療法人社団医眞会　訪問看護ステーション駿河 ○ 424-0831 清水区入江二丁目２－２３－２ 054-363-1190

5 2263290047 訪問看護ステーションいはら ○ 424-0114 清水区庵原町５７８－１（ＪＡ静岡厚生連清水厚生病院併設） 054-366-3196

6 2263290062 訪問看護ステーション　きよみ ○ 424-0203 清水区興津東町１８２９ 054-360-4101

7 2264190121 訪問看護ステーションほたるしずおか ○ 424-0888 清水区中之郷一丁目１－１８ 054-344-3631

8 2264290145 訪問看護ステーション　エイム ○ 424-0865 清水区北矢部７８０－２ 054-355-0086

9 2264290178 訪問看護ステーション　もも ○ 424-0873 清水区有東坂３－５ 054-344-1880

10 2264290228 さくらんぼ訪問看護ステーション ○ 424-0904 清水区駒越中一丁目１６－２３ 054-376-6418

11 2264290327 訪問看護ステーションれん ○ 424-0858 清水区大沢町１２－８ 054-368-4168

12 2264290350 訪問看護ステーション　有度の里 ○ 424-0841 清水区追分一丁目７－１８ 054-376-6613

13 2264290392 訪問看護ステーションいちご ○ 424-0852 清水区神田町１－３４ 054-376-5215

14 2264290509 訪問看護ステーション　グランツ ○ 421-3215 清水区蒲原神沢３１７－１ 054-389-0250

15 2264290525 ぱるす訪問看護ステーション ○ 424-0887 清水区谷田21番21号 054-349-1080

16 2264290673 訪問看護ステーション　リアン ○ 424-0053 清水区渋川三丁目８－27　ヴィラエスポワール１０２ 054-340-2560

17 2264290681 訪問看護ステーション　こまごえ ○ 424-0904 清水区駒越中二丁目２－３５ 054-659-9893

18 2264290749 独立行政法人地域医療機能推進機構 桜ヶ丘病院附属訪問看護ステーションさくら ○ 424ｰ8601 清水区桜が丘町１３－２３ 054-353-6480

19 2264290780 訪問看護ステーション日本平 ○ 424-0917 清水区駒越２３５９－２４ 090-3443-0015

20 2264290798 ノエルイースト訪問看護ステーション ○ 424-0806 清水区辻２丁目６－５ 054-340-5860

21 2264290806 訪問看護ステーション　デューン静岡 ○ 424-0886 清水区草薙１丁目９－１０　岩崎ビル２階 054-625-5227

22 2264290830 訪問看護ｉ－ｓｔａｔｉｏｎ ○ 421-3203 清水区蒲原４８７５－３６ 054-340-2556

23 2264290897 訪問看護ステーションあやめ清水御門台 ○ 424-0876 清水区馬走北６－１６　グランシャリオ１０３号室 054-376-5430

□定期巡回・随時対応型訪問介護看護

№ 事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 電話番号

1 2294201112 ２４時間定期巡回訪問　有度の里 社福 424-0064 清水区長崎新田３１１ 054-344-7722

2 2294202789 元気ケア２４草薙 424-0882 清水区楠新田３７０－３ 054-368-6302

◆訪問リハビリテーション

№ 事業所番号 事業所名称
介護予防
サービス 郵便番号 事業所所在地 電話番号

1 2213210301 山の上病院 ○ 424-0104 清水区草ヶ谷６５１－７ 054-363-1023

2 2213210335 サルーテ・アリス訪問リハビリテーション ○ 424-0886 清水区草薙二丁目２４－１５ 054-345-6516

3 2214210730 浦島メディカルクリニック ○ 424-0008 清水区押切１６２０ 054-347-6699

◆通所介護（デイサービス）　【★印は地域密着型通所介護事業所です。地域密着型通所介護とは定員が18人以下の小規模な通所介護サービスのことをいいます。】

№ 事業所番号 事業所名称
総合事業
サービス 郵便番号 事業所所在地 電話番号

1 2263190023 たんぽぽ村　　★ ○ 421-3203 清水区蒲原一丁目３−５ 054-385-7510

2 2263290039 医療法人社団医眞会　居宅サービス事業所眞内科クリニック ○ 424-0832 清水区入江南町９－２４ 054-363-1457

3 2273100012 静岡市社会福祉協議会デイサービスセンターすこやか　 社福 ○ 421-3203 清水区蒲原７２１−４ 054-385-7611

4 2273100038 好日の園　デイサービスセンター　　★ 社福 ○ 421-3215 清水区蒲原神沢１３５９－１ 054-385-6500

5 2273100046 浜石の郷デイサービスセンター 社福 ○ 421-3107 清水区由比阿僧１８９－１ 054-377-1177

6 2273100129 デイサービスセンターゆひもや ○ 421-3103 清水区由比４２７－１４ 054-377-0800

7 2273100145 ケアかんばら浜石の郷デイサービスセンター 社福 ○ 421-3214 清水区蒲原堰沢４７６−１ 054-389-0506

8 2273200010 巴の園デイサービスセンター 社福 ○ 424-0826 清水区万世町一丁目１－３０ 054-354-1510

9 2273200028 あすなろの家指定通所介護事業所 社福 ○ 424-0002 清水区山原８７１－２ 054-363-2046

10 2273200044 デイサービスセンター　羽衣の園 社福 ○ 424-0902 清水区折戸五丁目１８－３６ 054-335-3353

11 2273200077 静岡市社会福祉協議会 デイサービスセンターはーとぴあ清水　 社福 ○ 424-0807 清水区宮代町１－１ 054-371-0303

12 2273200119 株式会社　日本ケアサービス ○ 424-0864 清水区南矢部５６５－３ 054-351-2458

13 2273200135 巴の園有度デイサービスセンター 社福 ○ 424-0885 清水区草薙杉道三丁目１０－７ 054-345-4729

14 2273200168 デイサービスセンターさつき ○ 424-0821 清水区相生町３－３鈴与新清水ビル１Ｆ 054-355-0289

15 2273200192 ニチイケアセンター清水　 ○ 424-0853 清水区月見町１１－２７ 054-355-1201

16 2273200242 介護ホーム「わたしのうち」　　★ 424-0841 清水区追分三丁目５－１７ 054-367-2878

17 2273200267 特別養護老人ホーム　白扇閣 社福 ○ 424-0201 清水区承元寺町１３４１ 054-369-2258

18 2273200309 デイサービスセンター柏尾の里 社福 ○ 424-0009 清水区柏尾３８７－２ 054-347-5261

19 2273200408 デイサービスそな～れ　　★ ○ 424-0901 清水区三保１８００－１ 054-335-0400

20 2273200416 アクタガワ　生活リハビリ御門台 ○ 424-0066 清水区七ｯ新屋二丁目１－２８ 054-349-6880

21 2274200167 デイサービス　有度の里 社福 ○ 424-0064 清水区長崎新田３１１ 054-344-7711

22 2274200704 レジデンス花デイサービス　 社福 ○ 424-0401 清水区中河内２７１７ 054-343-2121

23 2274201066 特定非営利活動法人　ＷＡＣ清水さわやかサービス　さわやか清水　★ ○ 424-0929 清水区日立町２４番１７号 054-336-8844

24 2274202056 介護ホーム　にしたか　　★ ○ 424-0844 清水区西高町５－１ 054-352-0242

25 2274202122 デイサービス天母　　★ ○ 424-0901 清水区三保１６９８－３　ヴィラ・ユーロB号 054-336-3371

26 2274202536 デイサービスセンター　百葉清水浪漫館 ○ 424-0041 清水区高橋二丁目９－１５ 054-366-7800

27 2274202668 指定通所介護施設　デイサービスセンター　ひだまり 社福 ○ 424-0111 清水区吉原１７３１ 054-343-0155

28 2274203112 ケアサポートてつなぎ ○ 424-0038 清水区西久保３１８ 054-361-7211

29 2274203369 ＮＰＯ法人メイティー　デイサービスハーモニー　　★ ○ 424-0886 清水区草薙３９９－１５３ 054-344-0800

30 2274203781 デイサービス和　　★ ○ 424-0933 清水区三光町５番２号 054-340-1131

31 2274203823 リハビリデイサービスセンターかんばら ○ 421-3203 清水区蒲原四丁目６－１０ 054-385-0201

32 2274203971 まごころ　でい　あい梅ヶ谷　　★ ○ 424-0001 清水区梅ケ谷１８９－２ 054-349-7555

33 2274204136 ケアセンターオアシス入江デイサービス　　★ ○ 424-0831 清水区入江三丁目４－２４ 054-368-5050

34 2274204367 デイサービスセンターいはら ○ 424-0114 清水区庵原町594-20 054-361-7700

35 2274204649 ふれあい荘　 ○ 424-0037 清水区袖師町１０３１－１ 054-361-0571

36 2274204813 アクタガワ　生活リハビリ清水銀座　　★ ○ 424-0817 清水区銀座１３－３０ 054-361-2188

37 2274204987 リフレア清水駒越 ○ 424-0904 清水区駒越中二丁目１５番２２号 054-337-3300

38 2274205018 元気広場春日 ○ 424-0842 清水区春日一丁目４－１ 054-368-7240

39 2274205083 通所介護たきのや　　★ ○ 424-0031 清水区横砂東町6-4 054-364-6723

40 2274205281 特定非営利活動法人不二見の会　介護ホーム　ここあん　★ 424-0926 清水区村松一丁目3番7号 054-334-2732

41 2274205406 伊佐布の里　癒庵　　★ ○ 424-0112 清水区伊佐布80-5 054-343-0220

42 2274205505 元気広場清水銀座 ○ 424-0817 清水区銀座１３－３０ 054-366-7770

43 2274205620 デイサービスセンターなでしこ ○ 424-0211 清水区谷津町一丁目1068 054-360-3233

44 2274205950 デイサロンもも　　★ ○ 424-0886 清水区草薙１１３１－１ 054-368-4173
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45 2274206024 スマイル日本平　 ○ 424-0911 清水区宮加三１９１－３ 054-376-4070

46 2274206081 篠原接骨院デイサービスセンターふあみ　　★ ○ 421-3203 清水区蒲原５１１１－２－１ 054-368-4351

47 2274206321 竜宮江尻台 ○ 424-0044 清水区江尻台町５－３ 054-376-5888

48 2274206446 清水ケアセンターそよ風 ○ 424-0063 清水区能島２５－１ 054-344-2321

49 2274206511 リフレア清水村松 ○ 424-0926 清水区村松２２０２－６ 054-335-2821

50 2274206560 デイサービス　西里の家　　★ ○ 424-0413 清水区西里１３９２－１ 054-396-3987

51 2274206610 ボンベルカーユ　デイ　美穂の家・押切　　★ ○ 424-0008 清水区押切６２－７ 054-346-8564

52 2274206941 リフレア草薙 ○ 424-0888 清水区中之郷二丁目１３番１７号 054-347-7000

53 2274207048 アクタガワ　生活リハビリ押切　 ○ 424-0008 清水区押切８４５番２ 054-348-1688

54 2274207089 竜宮春日　 ○ 424-0842 清水区春日二丁目５番１７号 054-340-2520

55 2274207188 かがやきデイサービス清水八坂 〇 424-0023 清水区八坂北一丁目23－62 054-367-2381

56 2274207220 竜宮村松　 ★ ○ 424-0926 清水区村松一丁目１－65 054-368-5966

57 2274207246 デイサービス絆寿七ツ新屋 ○ 424-0066 清水区七ツ新屋二丁目７－６ 054-376-6560

58 2274207501 デイサービスはますか ○ 424-0904 清水区駒越中一丁目１７－１８ 054-376-6414

59 2274207576 デイサービスおひさま　　★ ○ 424-0113 清水区原７１番地の１ 070-5088-7533

60 2274207956 オアシス北脇デイサービスセンター　　★ ○ 424-0051 清水区北脇新田２４８番地の１ 054-340-4001

61 2274207980 デイサービス　ほっとケア　　★ ○ 421-3103 清水区由比６４８－８ 054-375-6218

62 2274208103 篠原接骨院デイサービスセンター　せらぴす　　★ ○ 421-3203 清水区蒲原二丁目１１番１号 054-388-3240

63 2294201708 レジデンス花　みなもクラブ　　★ 社福 ○ 424-0403 清水区和田島６８８ 054-396-3800

2274208160

64 2294201740 デイサービス絆寿　★ 424-0881 清水区楠４０２ 054-376-4502

65 2294201757 シルバーフィットネス八坂　　★ ○ 424-0002 清水区山原２０７－１ 054-361-1320

66 2294201781 デイサービス　大きな栗の木　　★ ○ 424-0412 清水区河内５５４－３ 054-396-3960

2274208368

67 2274208533 デイサービス季の結び ○ 424-0809 清水区天神一丁目７－７ 054-361-0020

68 2294201930 デイサービスセンター蜂ヶ谷園　　★ 社福 ○ 424-0003 清水区蜂ヶ谷４６０－７ 054-367-0277

2274208673

69 2274208723 リハビリデイ匠音 ○ 424-0888 清水区中之郷一丁目１－１８ 054-344-3632

70 2274208830 デイサービス未来　向田 ○ 424-0936 清水区向田町１２－１ 054-368-4702

71 2273200358 通所介護そら 424-0114 清水区庵原町219-18 054-366-7782

72 2274209259 おきつデイサービスセンター ○ 424-0204 清水区興津中町２７５－３ 054-369-4171

73 2274209267 おきつアリーナ ○ 424-0212 清水区八木間町８１５－１ 054-360-4801

74 2294202136 通所介護施設フォーシーズン　　★ ○ 424-0038 清水区西久保一丁目１番１４号 054-371-5505

75 2294202144 ぷちはうす江尻　　★ ○ 424-0815 清水区江尻東一丁目１番５号カーニープレイス清水１階 054-368-4566

76 2294202151 デイサービス　清水　亀松亭　★ 424-0925 清水区清水村松地先新田２７番地３ 054-335-1198

77 2274208574 デイサービスきたえるーむ静岡船越　　 ○ 424-0863 清水区船越南町７９２－１ 054-625-5032

78 2294202185 デイサービス　はなうたのデイ　清水　★ ○ 424-0864 清水区南矢部５８１ 054-340-1255

79 2274209440 アブレイズリハビリセンターくさなぎ ○ 424-0068 清水区長崎南町１０番３２号 054－340-9800

80 2274209481 あいりは追分 ○ 424-0841 清水区追分二丁目１番１１号 054－340-4165

81 2294202367 デイサービス平和　★ ○ 424-0038 清水区西久保一丁目１２番１６号 054-371-5011

82 2274209846 スマイル辻 ○ 424-0806 清水区辻四丁目１０－２９ 054－340-1610

83 2294202409 デイサービス未来　袖師　★ ○ 424-0036 清水区横砂西町９－２１ 054－340-6071

84 2274209978 ツクイ清水渋川 ○ 424-0053 清水区渋川二丁目９－６ 054-349-6650

85 2274210265 シンシア清水デイサービス ○ 424-0008 清水区押切１８４３ 054-344-1233

86 2274210398 ともしび ○ 424-0038 清水区西久保30-4 054-340-1725

87 2274210505 デイサービス福助　清水 ○ 424-0872 清水区平川地17-21 054-376-6811

88 2294202714 レコードブック清水有東坂　★ ○ 424-0873 清水区有東坂二丁目278-12 054-340-7500

89 2294202755 Recovery Gym　クアオルト　★ ○ 424-0816 清水区真砂町４－５ 054-625-5755

90 2294202821 デイサービスティフォン　★ ○ 424-0829 清水区巴町５番１号　川島パーキングビル２F 054-352-8770

91 2294202888 デイサービス遊人倶楽部＋★ ○ 424-0843 清水区青葉町１２－２０ 054-355-3511

92 2274210810 デイサービスセンター　高部陽光園 社福 ○ 424-0008 清水区押切９９７－１ 054-348-3261

93 2294202920 デイサービス遊人倶楽部　★ ○ 424-0936 清水区向田町１２－１４ 054-340-4649

◆通所介護相当サービスのみ（総合事業サービス）【要支援１・２の人、事業対象者を対象にしています。】

№ 事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 電話番号

1 2274206065 アケアクラブ清水 424-0114 清水区庵原町１４５－７ 054-364-8380

2 2274209630 U-STYLE PLUS 424-0926 清水区村松一丁目３番６５号 054-340-2800

◆運動型・サロン型通所サービス（総合事業サービス）【要支援１・２の人、事業対象者を対象にしています。】

№ 事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 電話番号

1 2274207048 アクタガワ　生活リハビリ押切　 424-0008 清水区押切８４５番２ 054-348-1688

2 2273200028 ひかりサロン　あすなろ 424-0041 清水区高橋五丁目１－１ 054-368-6767

3 22A4200111 グローリア予防運動型デイサービス 424-0929 清水区日立町１１番１号 070-5640-9186

□認知症対応型通所介護（デイサービス）

№ 事業所番号 事業所名称
介護予防
サービス 郵便番号 事業所所在地 電話番号

1 2273200044 デイサービスセンター　羽衣の園 社福 ○ 424-0902 清水区折戸五丁目１８－３６ 054-335-3353

2 2294200023 太陽の友デイサービスセンター ○ 424-0041 清水区高橋五丁目１３－２９ 054-366-7731
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◆通所リハビリテーション

№ 事業所番号 事業所名称
介護予防
サービス 郵便番号 事業所所在地 電話番号

1 2213202597 福地皮ふ科クリニック ○ 424-0886 清水区草薙二丁目２６－１１ 054-347-6263

2 2213210137 ＪＡ静岡厚生連　清水厚生病院 ○ 424-0114 清水区庵原町５７８－１ 054-366-3333

3 2213210657 伊藤医院　通所リハビリテーション ○ 424-0872 清水区平川地１７－３８ 054-376-6555

4 2213210848 医療法人社団克己会田村医院通所リハビリテーション事業所 ○ 424-0862 清水区船越東町１８０ー９ 054-340-1230

5 2214210730 リハビリコート竜宮 ○ 424-0008 清水区押切１６２０ 054-347-6699

6 2253280016 介護老人保健施設　あかつきの園 ○ 424-0917 清水区駒越２８８３－１ 054-334-5533

7 2253280024 ケア・センターひまわり ○ 424-0934 清水区村松原一丁目２－３４ 054-336-3033

8 2253280032 介護老人保健施設　アリス草薙　 ○ 424-0886 清水区草薙４２４－７ 054-347-6511

9 2253280040 介護老人保健施設　きよみの里 ○ 424-0203 清水区興津東町１８２９ 054-369-7700

10 2254280023 介護老人保健施設　鶴舞乃城 ○ 424-0114 清水区庵原町３１５８ 054-361-1234

11 2274203302 サルーテ・アリス　リハビリセンター ○ 424-0886 清水区草薙二丁目２４－１５ 054-345-5550

12 2254280197 介護老人保健施設　サテライト葵 ○ 424-0008 清水区押切９９７－５ 054-625-5222

13 2214211506 リハビリスクエア竜宮 ○ 424-0882 清水区楠新田２８１－１ 054－625-5501

14 2254280122 デイケアセンター健寿会 424-0104 清水区草ケ谷字クツソウヶ谷６２４番地の２２ 054-366-5101

15 2214211746 リハビリステーション竜宮 ○ 424-0008 清水区押切１４５６番地 054-340-1690

◆短期入所生活介護（ショートステイ）

№ 事業所番号 事業所名称
介護予防
サービス 郵便番号 事業所所在地 電話番号

1 2273100038 好日の園短期入所生活介護事業所 社福 ○ 421-3215 清水区蒲原神沢１３５９−１ 054-385-6500

2 2273100046 浜石の郷短期入所施設 社福 ○ 421-3107 清水区由比阿僧１８９－１ 054-377-1177

3 2273200010 巴の園　短期入所生活介護事業所 社福 ○ 424-0826 清水区万世町一丁目１番３０号 054-354-1527

4 2273200028 あすなろの家　指定短期入所生活介護事業所 社福 ○ 424-0002 清水区山原８７１－２ 054-363-2046

5 2273200044 ショートステイ　羽衣の園 社福 ○ 424-0902 清水区折戸五丁目１８番３６号 054-335-3353

6 2273200275 特別養護老人ホーム　白扇閣 社福 ○ 424-0201 清水区承元寺町１３４１ 054-369-2258

7 2273200317 ショートステイ柏尾の里 社福 ○ 424-0009 清水区柏尾３８７－２ 054-347-5261

8 2274200175 ショートステイ　有度の里 社福 ○ 424-0064 清水区長崎新田３１１ 054-344-7711

9 2274200688 レジデンス花ショートステイ　 社福 ○ 424-0401 清水区中河内２７１７ 054-343-2121

10 2274201629 イブサヤン　ショートステイ　 ○ 424-0042 清水区高橋南町７－６２ 054-371-5600

11 2274202668 ショートステイこもれび 社福 ○ 424-0111 清水区吉原１７３１ 054-343-0155

12 2274210042 ショートステイ　はっぴい ○ 424-0886 清水区草薙１１３１－１ 054-349-3521

13 2274204250 指定短期入所生活介護事業所ベイコート清水 社福 ○ 424-0902 清水区折戸４８７番地の５ 054-337-2255

14 2274206248 シンシア清水ショートステイ ○ 424-0008 清水区押切１８８５ 054-344-0968

15 2274206446 清水ケアセンターそよ風 ○ 424-0063 清水区能島２５－１ 054-344-2321

16 2274206453 ショートステイ絆寿 ○ 424-0881 清水区楠４０２ 054-376-4502

17 2274207238 巴の園和郷短期入所生活介護事業所 社福 ○ 424-0826 清水区万世町一丁目１番３０号 054-354-1527

18 2274208186 ショートステイ竜宮 ○ 424-0842 清水区春日２－５－５ 054-368-5822

19 2274208566 ショートステイ蜂ヶ谷園 社福 ○ 424-0003 清水区蜂ヶ谷４６０－７ 054-367-0300

20 2274209499 ショートステイ高部陽光園                   社福 ○ 424-0008 清水区押切９９７－１ 054－348-3261

21 2254280197 短期入所生活介護事業所　サテライト葵 ○ 424-0008 清水区押切９９７－５ 054-625-5222

◆短期入所療養介護（ショートステイ）

№ 事業所番号 事業所名称
介護予防
サービス 郵便番号 事業所所在地 電話番号

1 2253280016 介護老人保健施設　あかつきの園 ○ 424-0917 清水区駒越２８８３－１ 054-334-5533

2 2253280024 ケア・センターひまわり ○ 424-0934 清水区村松原一丁目２－３４ 054-336-3033

3 2253280032 介護老人保健施設　アリス草薙　 ○ 424-0886 清水区草薙４２４－７ 054-347-6511

4 2253280040 介護老人保健施設　きよみの里 ○ 424-0203 清水区興津東町１８２９ 054-369-7700

5 2254280023 介護老人保健施設　鶴舞乃城 ○ 424-0114 清水区庵原町３１５８ 054-361-1234

6 2254280122 介護老人保健施設もくれん ○ 424-0104 清水区草ケ谷字クツソウヶ谷６２４番地の２２ 054-366-5101

7 2254280189 介護老人保健施設　リハビリパーク清水 ○ 424-0005 清水区石川１３５番地 054-367-0101

8 2254280197 介護老人保健施設　サテライト葵 ○ 424-0008 清水区押切９９７－５ 054-625-5222

□小規模多機能型居宅介護

№ 事業所番号 事業所名称
介護予防
サービス 郵便番号 事業所所在地 電話番号

1 2294200189 小規模多機能ホーム　みどりの家 社福 424-0928 清水区緑が丘町２２－２７ 054-336-0322

2 2294200692 まごころの家　川原町 ○ 424-0857 清水区川原町10-20 054-368-6101

3 2294200841 アクタガワ　ハートフルホーム有東坂　 ○ 424-0873 清水区有東坂一丁目２２４－４５ 054-349-3188

4 2294200932 小規模多機能ホームそな～れ ○ 424-0901 清水区三保１５９８番地の１４ 054-335-0376

5 2294201252 小規模多機能型居宅介護事業所　つぐみ 424-0023 清水区八坂北二丁目２０－２５ 054-376-5005

6 2294201393 小規模多機能型居宅介護事業所つぐみ押切 424-0008 清水区押切２１１９－１ 054-349-6222

7 2294201559 セントケア八坂東 424-0024 清水区八坂東二丁目７－１ 054-371-5960

8 2294201773 小規模多機能型居宅介護施設あいの街袖師 ○ 424-0037 清水区袖師町１４１番地の１ 054-365-3300

9 2294201989 小規模多機能ホーム　おきつのつどい 社福 ○ 424-0204 清水区興津中町１１３４－１ 054-368-7020

10 2294202896 小規模多機能ひなたぼっこ押切 ○ 424-0008 清水区押切１６２１－２ 054-348-3300

□看護小規模多機能型居宅介護

№ 事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 電話番号

1 2294201229 複合型ナーシングケアもも 424-0873 清水区有東坂３－５ 054-344-1880

2 2294201732 在宅総合サポートセンター　山原 社福 424-0002 清水区山原１９－１ 054-361-1702

3 2294201583 えいむの丘 424-0865 清水区北矢部７８０－２ 054-368-5039

4 2294202037 ぱるす看護小規模多機能型居宅介護 424-0887 清水区谷田２１－２１ 054-349-1080

5 2294202110 在宅総合メディカルサポートセンター　追分 社福 424-0841 清水区追分１丁目７－１８ 054-376-6611

6 2294202607 えいむの杜 424-0865 清水区北矢部851番地の１ 054-368-6686

7 2294203001 看護小規模多機能型居宅介護　ひまわりの家 424-0934 清水区村松原一丁目２番２８号 054-340-3212

◆福祉用具貸与

№ 事業所番号 事業所名称
介護予防
サービス 郵便番号 事業所所在地 電話番号

1 2273200119 株式会社 日本ケアサービス ○ 424-0864 清水区南矢部５６５－３ 054-351-2458

2 2273200127 株式会社　トマト　「シルバーショップ　雅」 ○ 424-0053 清水区渋川一丁目６－２０ 054-349-4165

3 2274201801 ケアショップ　銀のすず ○ 424-0043 清水区永楽町１４－３３ 054-364-9899

4 2274205174 ベルメディカルケア株式会社　静岡営業所 ○ 424-0825 清水区松原町５－２２ 054-355-5802

5 2274207295 介護ショップ　プラスワンケアサービス ○ 424-0881 清水区楠５１０－１　マノワールＡ１０２号 054-368-4301

6 2274207568 パナソニック　エイジフリーショップ　静清 ○ 424-0843 清水区青葉町３－１ 054-355-1818

7 2274209531 フランスベッド株式会社　メディカル清水営業所 〇 424-0037 清水区袖師町１８７７－６６ 054-371-9051

8 2274210570 介護ショップ　Potential 〇 424-0035 清水区横砂南町７－22－２ 054-340-7742
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◆特定福祉用具販売

№ 事業所番号 事業所名称
介護予防
サービス 郵便番号 事業所所在地 電話番号

1 2273200119 株式会社日本ケアサービス ○ 424-0864 清水区南矢部５６５－３ 054-351-2458

2 2273200127 株式会社　トマト　「シルバーショップ　雅」 ○ 424-0053 清水区渋川一丁目６－２０ 054-349-4165

3 2274201801 ケアショップ　銀のすず ○ 424-0043 清水区永楽町１４－３３ 054-364-9899

4 2274205174 ベルメディカルケア株式会社　静岡営業所 ○ 424-0825 清水区松原町５－２２ 054-355-5802

5 2274207295 介護ショップ　プラスワンケアサービス ○ 424-0881 清水区楠５１０－１　マノワールＡ１０２号 054-368-4301

6 2274207568 パナソニック　エイジフリーショップ　静清 ○ 424-0843 清水区青葉町３－１ 054-355-1818

7 2274209531 フランスベッド株式会社　メディカル清水営業所 ○ 424-0037 清水区袖師町１８７７－６６ 054－371-9051

8 2274210570 介護ショップ　Potential 〇 424-0035 清水区横砂南町７－22－２ 054-340-7742

□認知症対応型共同生活介護（グループホーム）

№ 事業所番号 事業所名称
介護予防
サービス 郵便番号 事業所所在地 電話番号

1 2273100103 わっしょい蒲原 ○ 421-3202 清水区蒲原新栄６３－１ 054-388-3939

2 2273100137 グループホーム　ゆひもや ○ 421-3103 清水区由比４２７－１４ 054-377-0800

3 2273200416 アクタガワ　ハートフルホーム御門台　☆ ○ 424-0066 清水区七ｯ新屋二丁目１－２８ 054-349-6880

4 2274200373 グループホーム　清水三保の家　☆ ○ 424-0901 清水区三保３５０３－７４ 054-336-8888

5 2274200662 グループホーム　小芝の家　☆ ○ 424-0812 清水区小芝町2－13 054-371-5655

6 2274201025 愛の家グループホーム三保松原　☆ ○ 424-0901 清水区三保２４３２－２ 054-337-0735

7 2274201272 グループホーム　清水押切の家　☆ ○ 424-0008 清水区押切１５５３ 054-349-7800

8 2274201322 グループホーム　清水梅ヶ谷の家　☆ ○ 424-0001 清水区梅ヶ谷２２７－１ 054-349-7300

9 2274201603 グループホーム　清水石川の家　☆ ○ 424-0006 清水区石川本町１８－９ 054-361-7500

10 2274201769 グループホーム　さくら　☆ ○ 424-0001 清水区梅ヶ谷６４５－１３ 054-344-2230

11 2274201884 グループホーム　ハーベスト ○ 424-0053 清水区渋川二丁目１４－２０ 054-345-0507

12 2274202114 グループホーム　清水興津の家　☆ ○ 424-0212 清水区八木間町１８４６ 054-360-4700

13 2274202221 スマイル住まいる清水興津　☆ ○ 424-0204 清水区興津中町７１７－１ 054-360-0770

14 2274202254 グループホーム　平和　☆ ○ 424-0038 清水区西久保一丁目１３－２６ 054-367-7805

15 2274202395 グループホーム　草薙 ○ 424-0886 清水区草薙一丁目２３－１６ 054-348-6350

16 2274202403 グループホーム  桜の詩　☆ ○ 424-0861 清水区船越二丁目９番71号 054-353-6065

17 2274202494 グループホーム　たみの里－清水　☆ ○ 424-0055 清水区吉川１２９－４ 054-347-6541

18 2274202502 グループホーム　草薙織音 ○ 424-0886 清水区草薙二丁目２２－１０ 054-347-2500

19 2274202528 グループホーム　百葉清水浪漫館 ○ 424-0041 清水区高橋二丁目９－１５ 054-366-6655

20 2294200106 ランの郷　☆ ○ 424-0201 清水区承元寺町２２２ 054-360-0856

21 2294200460 まごころホーム　あい　梅ヶ谷　☆ ○ 424-0001 清水区梅ケ谷１８９－２ 054-349-7555

22 2294200569 ニチイケアセンター清水草薙　☆ ○ 424-0886 清水区草薙二丁目１８－２８ 054-344-5511

23 2294200577 ニチイケアセンター清水楠　☆ ○ 424-0881 清水区楠４０５－１ 054-349-7551

24 2294200585 ニチイケアセンター清水中之郷　☆ ○ 424-0888 清水区中之郷二丁目１６－１ 054-349-7111

25 2294200593 ニチイケアセンター清水八坂東　☆ ○ 424-0024 清水区八坂東一丁目９－４０ 054-371-6661

26 2294200601 ニチイケアセンター清水北矢部　☆ ○ 424-0937 清水区北矢部町一丁目１５－１０ 054-355-2001

27 2294200700 まごころホーム　川原町 ○ 424-0857 清水区川原町10-20 054-368-6101

28 2294200718 えいむの杜 ○ 424-0937 清水区北矢部町851-1 054-368-6686

29 2294200825 グループホームさくら2館　☆ ○ 421-3213 清水区蒲原中302－１ 054-385-6211

30 2294200841 アクタガワ　ハートフルホーム有東坂　☆ ○ 424-0873 清水区有東坂一丁目２２４－４５ 054-349-3188

31 2294200932 グループホームそな～れ ○ 424-0901 清水区三保１５９８番地の１４ 054-335-0376

32 2294201039 グループホーム　あいの街袖師　☆ ○ 424-0037 清水区袖師町１４１－１ 054-365-0333

33 2294201161 グループホーム　もも ○ 424-0873 清水区有東坂３番５号 054-368-4162

34 2294201245 グループホーム　つぐみ　☆ ○ 424-0023 清水区八坂北二丁目２０－２５ 054-376-5006

35 2294201278 グループホームもも　清水銀座 ○ 424-0817 清水区銀座１－１８ 054-371-5558

36 2294201377 グループホームまつばらの家　☆ ○ 424-0901 清水区三保３１１－２ 054-336-2233

37 2294201401 グループホームつぐみ押切 ○ 424-0008 清水区押切２１１９－１ 054-349-6223

38 2294201450 ウェルビーイングふれあい船越　☆ ○ 424-0864 清水区南矢部６５５番地の７ 054-354-2754

39 2294201625 えいむの丘 ○ 424-0865 清水区北矢部７８０－２ 054-368-5039

40 2294201724 在宅総合サポートセンター　山原 ○ 424-0002 清水区山原１９－１ 054-361-1700

41 2294201971 グループホーム　おきつの家 ○ 424-0204 清水区興津中町１１３４－１ 054-368-7170

42 2294202961 グループホーム　まーがれっと村松 ○ 424-0934 清水区村松原１－７－１６ 054-337-1500

43 2294202979 グループホーム　まーがれっと高部 ○ 424-0001 清水区梅ケ谷５８ 054-348-2990

44 2294202987 グループホーム　まーがれっと西里 ○ 424-0413 清水区西里１４６０－１ 054-395-2800

◆特定施設入居者生活介護

№ 事業所番号 事業所名称
介護予防
サービス 郵便番号 事業所所在地 電話番号

1 2274201207 介護付き有料老人ホーム庵原屋日和館　☆ ○ 424-0818 清水区江尻町４番４１号 054-367-0106

2 2274202635 シンシア清水 ○ 424-0905 清水区駒越西二丁目９－３０ 054-337-0968

3 2274204680 アレンジメントケア桜ヶ丘　☆ ○ 424-0836 清水区桜が丘町5-15 054-353-7000

4 2274205141 ウェルビーイング清水　☆ ○ 424-0864 清水区南矢部６５５－４ 054-355-3056

5 2274207444 ラ・ナシカ　三保の松原 ○ 424-0901 清水区三保６１－１ 054-337-2605

6 2274209028 介護付有料老人ホーム　シニアコートあざれあ ○ 424-0114 清水区庵原町字榎田143番25 054-366-1365

7 2274209911 ベストライフ三保の松原 ○ 424-0901 清水区三保2137-2 054-336-6700

8 2274210216 介護付有料老人ホーム　ふるーら清水 ○ 424-0065 清水区長崎５０７ 054-348-0294

9 2274210869 介護付有料老人ホーム　ふるーら高部 ○ 424-0001 清水区梅ヶ谷58 054-346-3816

□地域密着型特定施設入居者生活介護

№ 事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 電話番号

1 2294200478 ケアセンターオアシス入江　☆ 424-0831 清水区入江三丁目４－２４ 054-368-5050

2 2294202953 介護付有料老人ホーム　ふるーら西久保 424-0038 清水区西久保１－２－１３ 054-365-1010

5 



◆介護老人福祉施設

№ 事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 電話番号

1 2273100038 特別養護老人ホーム　好日の園　☆ 社福 421-3215 清水区蒲原神沢１３５９−１ 054-385-6500

2 2273100046 特別養護老人ホーム　浜石の郷（従来型）　☆ 社福 421-3107 清水区由比阿僧１８９－１ 054-377-1177

3 2273200010 介護老人福祉施設　巴の園　☆ 社福 424-0826 清水区万世町一丁目１－３０ 054-354-1527

4 2273200028 指定介護老人福祉施設　あすなろの家　☆ 社福 424-0002 清水区山原８７１－２ 054-363-2046

5 2273200044 特別養護老人ホーム　羽衣の園　☆ 社福 424-0902 清水区折戸五丁目１８－３６ 054-335-3353

6 2273200283 特別養護老人ホーム　白扇閣　☆ 社福 424-0201 清水区承元寺町１３４１ 054-369-2258

7 2273200325 特別養護老人ホーム　柏尾の里　☆ 社福 424-0009 清水区柏尾３８７－２ 054-347-5261

8 2274200134 特別養護老人ホーム　有度の里　☆ 社福 424-0064 清水区長崎新田３１１ 054-344-7711

9 2274200671 特別養護老人ホーム　レジデンス花　☆ 社福 424-0401 清水区中河内２７１７ 054-343-2121

10 2274202668 特別養護老人ホーム　こもれび　☆ 社福 424-0111 清水区吉原１７３１ 054-343-0155

11 2274204151 特別養護老人ホーム　いはらの里　☆ 424-0114 清水区庵原町578-1 054-366-3333

12 2274204250 特別養護老人ホーム　ベイコート清水　☆ 社福 424-0902 清水区折戸４８７番地の５ 054-337-2255

13 2274207238 介護老人福祉施設　巴の園和郷　☆ 社福 424-0826 清水区万世町一丁目１－３０ 054-354-1527

14 2274207642 特別養護老人ホーム　浜石の郷（ユニット型）　☆ 社福 421-3107 清水区由比阿僧１８９－１ 054-377-1177

15 2274208566 特別養護老人ホーム　蜂ケ谷園 社福 424-0003 清水区蜂ケ谷４６０－７ 054-367-0300

16 2274208665 特別養護老人ホーム　高部陽光園 社福 424-0008 清水区押切９９７－１ 054-348-3261

◆介護老人保健施設

№ 事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 電話番号

1 2253280016 介護老人保健施設　あかつきの園　☆ 424-0917 清水区駒越２８８３－１ 054-334-5533

2 2253280024 ケア・センターひまわり　☆ 424-0934 清水区村松原一丁目２－３４ 054-336-3033

3 2253280032 介護老人保健施設　アリス草薙　☆ 424-0886 清水区草薙４２４－７ 054-347-6511

4 2253280040 介護老人保健施設　きよみの里　☆ 424-0203 清水区興津東町１８２９ 054-369-7700

5 2254280023 介護老人保健施設　鶴舞乃城　☆ 424-0114 清水区庵原町３１５８ 054-361-1234

6 2254280122 介護老人保健施設もくれん   ☆ 424-0104 清水区草ケ谷字クツソウヶ谷６２４番地の２２ 054-366-5101

7 2254280189 介護老人保健施設　リハビリパーク清水 424-0005 清水区石川１３５番地 054-367-0101

8 2254280197 介護老人保健施設　サテライト葵 424-0008 清水区押切９９７－５ 054-625-5222

◆介護医療院

№ 事業所番号 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 電話番号

1 22B4200036 山の上介護医療院 424-0104 清水区草ケ谷６５１番地の７ 054-340-2755

◆居宅介護支援

№ 事業所番号 事業所名称
介護予防

支援 郵便番号 事業所所在地 電話番号

1 2213210137 ＪＡ静岡厚生連清水厚生病院 424-0114 清水区庵原町５７８－１ 054-366-3333

2 2213210368 宮地医院居宅介護支援事業所 424-0012 清水区下野西７－２５ 054-371-0520

3 2253280016 あかつきの園指定居宅介護支援センター（休止中） 424-0917 清水区駒越２８８３－１ 054-334-5533

4 2263190023 あいあいケアサービス 421-3203 清水区蒲原一丁目３−５ 054-385-0089

5 2263290013 指定居宅介護支援事業所　訪問看護S/T　清水 424-0842 清水区春日１－２－１２　春日マンション１階 054-355-1511

6 2263290039 眞内科居宅介護支援事業所 424-0831 清水区入江二丁目２－２３－２ 054-363-1198

7 2273100012 静岡市社会福祉協議会ケアマネジメントセンターかんばら 421-3203 清水区蒲原７２１−４ 054-385-5579

8 2273100038 好日の園居宅介護支援事業所 421-3215 清水区蒲原神沢１３５９−１ 054-385-6514

9 2273100046 浜石の郷居宅介護支援事業所 421-3107 清水区由比阿僧１８９－１ 054-377-1177

10 2273200010 巴の園居宅介護支援事業所 424-0826 清水区万世町一丁目１－３０ 054-354-1510

11 2273200028 あすなろの家指定居宅介護支援事業所 424-0002 清水区山原８７１－２ 054-363-0207

12 2273200044 指定居宅介護支援事業所　羽衣の園 424-0902 清水区折戸五丁目１８－３６ 054-335-3353

13 2273200069 有限会社　サンセール・ケア・サービス　 ○ 424-0818 清水区江尻町８－１４ 054-364-4633

14 2273200077 静岡市社会福祉協議会 ケアマネジメントセンターはーとぴあ清水 424-0807 清水区宮代町１－１ 054-371-0297

15 2273200085 特別養護老人ホーム　白扇閣 424-0201 清水区承元寺町１３４１ 054-369-2258

16 2273200093 居宅介護事業所　柏尾の里 424-0009 清水区柏尾３８７－２ 054-347-5261

17 2273200119 株式会社　日本ケアサービス 424-0864 清水区南矢部５６５－３ 054-351-2458

18 2273200168 鈴与ケアサービス株式会社清水営業所 ○ 424-0821 清水区相生町３－３鈴与新清水ビル１Ｆ 054-355-0289

19 2273200184 有限会社　ハート・ケア・エンドー指定居宅介護支援事業所　 424-0851 清水区堂林二丁目７－１８ 054-352-5228

20 2273200226 有限会社セイシン・ケアセンター 424-0813 清水区宝町４ー２２ 054-366-6033

21 2273200333 特定非営利活動法人 WAC清水さわやかサービス  さわやか清水　 424-0929 清水区日立町２４－１７ 054-336-8844

22 2273200358 ホットハート居宅介護支援事業所 424-0114 清水区庵原町２１９－１８ 054-366-8600

23 2274206008 ふじみ介護支援センター 424-0826 清水区万世町二丁目５番１５－４０３号 054-397-5832

24 2273200424 エムズ  ケアセンター 424-0017 清水区天王東７－２０ 054-371-6000

25 2274200183 指定居宅介護支援事業　有度の里 ○ 424-0064 清水区長崎新田３１１ 054-344-7723

26 2274200217 アクタガワ　ハートフルホ－ム御門台　 424-0066 清水区七ツ新屋二丁目１－２８ 054-349-6880

27 2274200531 夢コープ　清水事業所　 424-0842 清水区春日二丁目６－２９ 054-355-1133

28 2274200696 レジデンス花　居宅介護支援センター　 424-0403 清水区和田島６８８ 054-396-3822

29 2274201793 みかん介護サービス 424-0937 清水区北矢部町二丁目５－２９ 054-353-7361

30 2274202122 デイサービス天母指定居宅介護支援事業所 424-0901 清水区三保１６９８－３ 054-336-3371

31 2274202668 居宅介護支援センターひだまり 424-0111 清水区吉原１７３１ 054-343-0155

32 2274203112 ケアサポートてつなぎ居宅介護支援事業所 424-0038 清水区西久保３１８ 054-361-7211

33 2274210513 アースケアプランはっぴい 424-0817 清水区銀座１番１８号 054-371-5557

34 2274203195 介護サービス事業所　のぎく 424-0884 清水区草薙一里山３－３８ 054-345-4921

35 2274203369 居宅介護支援事業所　ソナタ 424-0886 清水区草薙399-153 054-346-4433

36 2274203484 静鉄ケアステーション清水居宅介護支援事業所 424-0872 清水区平川地２１－１０　静鉄狐ヶ崎第二マンション１０９ 054-349-5222

37 2274203948 静岡市社会福祉協議会　ケアマネジメントセンターゆい 421-3104 清水区由比北田４５０ 054-376-0413

38 2274203955 居宅介護支援事業所　エイム 424-0865 清水区北矢部７８０－２ 054-355-0086

39 2274204367 鈴与ケアサービス株式会社庵原営業所 ○ 424-0114 清水区庵原町594-20 054-361-7700

40 2274204482 笑和居宅介護支援事業所 424-0053 清水区渋川一丁目3番10号 054-368-6121

41 2274204581 ケアプラン　YOU＆I　 424-0001 清水区梅ケ谷276-10 054-368-7041

42 2274204599 まごころ介護サービス清水 424-0857 清水区川原町10-20 054-368-6101

43 2274204615 くらしサポートセンター 424-0904 清水区駒越中一丁目17-18 054-376-6419

44 2274208863 居宅介護支援事業所　平和 424-0038 清水区西久保一丁目１２－１６ 054-371-5016

45 2274205083 居宅介護支援事業所　たきのや　 424-0032 清水区横砂東町６－４ 054-364-6723
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46 2274205281 特定非営利活動法人不二見の会　指定居宅介護支援事業所　ここあん　 424-0926 清水区村松一丁目３－７ 054-334-2732

47 2274205406 株式会社グリーンライフ　居宅介護支援事業所　癒庵 424-0112 清水区伊佐布８０－５ 054-343-0220

48 2274205562 田村医院居宅介護支援事業所 424-0846 清水区木の下町８番地 054-355-5116

49 2274205596 ケアマネジメント庵原屋日和館 424-0818 清水区江尻町４－４１ 054-388-9660

50 2274206230 浦島メディカルクリニック　居宅介護支援事業所 424-0008 清水区押切１４５６番地 054-340-1693

51 2274206701 居宅介護支援事業所グラウンド 424-011３ 清水区原３９－２４　２Ｆ 054-368-7762

52 2274206917 ケアプランセンターリフレア清水 424-0926 清水区村松2202-6 054-335-2871

53 2274207006 シンシア・ケアプランセンター清水 424-0008 清水区押切１８８５ 054-397-0035

54 2274207261 けあぷらん　詩音 424-0041 清水区高橋六丁目６番４８号 054-368-4381

55 2274207295 ケアプランセンター　オリーブ 424-0881 清水区楠５１０－１マノワールＡ１０２ 054-340-3900

56 2274207329 ケアプラン和温 424-0933 清水区三光町５－２ 054-368-5401

57 2274207337 ケアかんばら居宅介護支援事業所 421-3214 清水区蒲原堰沢４７６－１ 054-389-0506

58 2274207451 つつじ堂薬局二番館 424-0886 清水区草薙一丁目１４－６ 054-349-5158

59 2274208087 巴の園有度居宅介護支援事業所 424-0885 清水区草薙杉道三丁目１０－７ 054-345-5920

60 2274208111 ケアプランセンター元気広場　草薙 424-0888 清水区中之郷二丁目２５－５　ﾄﾞﾘｰﾏｰｽﾞｱｰｸ21　107号室054-368-7253

61 2274208244 エース介護プラン（休止中） 424-0412 清水区河内５５４－３ 054-396-3663

62 2274208541 居宅介護支援センター　蜂ケ谷園 424-0003 清水区蜂ケ谷４６０－７ 054-367-0355

63 2274208699 ケアプランなお 424-0845 清水区船原二丁目６－３ 054-348-2546

64 2274208814 居宅介護支援事業所　ケアプラン　くすの樹 424-0934 清水区村松原一丁目８－２５ 054-335-6210

65 2274208905 居宅介護支援事業所　灯り ○ 424-0042 清水区高橋南町１５－２８　２号室 054-625-5353

66 2274209234 フォーシーズンケアプランセンター 424-0038 清水区西久保一丁目１番１４号 054-371-5506

67 2274209242 おきつ介護支援センター 424-0204 清水区興津中町２７５－３ 054-369-5889

68 2274207212 居宅介護支援事業所　高部陽光園 424-0008 清水区押切９９７－１ 054-348-3261

69 2274208731 日本堂 424-0212 清水区八木間町８４５－５ 054-369-3698

70 2274209465 ケアプランあいりは追分 ○ 424-0841 清水区追分二丁目１番１１号 054－340-4165

71 2274209630 あすとも ○ 424-0926 清水区村松一丁目３番６５号 054-340-2801

72 2274209689 居宅介護支援事業所つじ 424-0806 清水区辻四丁目４番５号　望月アパート　１０２号 054-340-2217

73 2274209796 ケアプラン瑠璃 424-0929 清水区日立町２５番５号　サニーコート日立２０１号 054-376-6911

74 2274209812 さくらケアサポート 424-0865 清水区北矢部１３３１－５ 054-353－5909

75 2274209945 ケアプランセンター　ミモザのHana 424-0862 清水区船越東町３０１番地の３ 054-352-3614

76 2274210000 居宅介護支援事業所てんのう 424-0017 清水区天王東１０番１３号 054-376-5279

77 2274210380 居宅介護たまちゃんちの手 424-0013 清水区下野緑町１番５０号 054-395-8333

78 2274210554 居宅介護支援事業所　花実 424-0037 清水区袖師町４９－１　神明エコルム210 054-204-6001

79 2274210562 ケアプラン　Potential 424-0035 清水区横砂南町７－２２－２ 054-340-7740

80 2274210679 合同会社ケアプランマリアージュ 424-0912 清水区殿沢一丁目１５番１７号 080-6264-4250

81 2274210703 居宅介護支援事業所　ノエル 424-0806 清水区辻二丁目６－５ 054-340-5860

82 2274210786 ケアプランティフォン 424-0829 清水区巴町５番１号　川島パーキングビル２階 054-340-6770

83 2274210760 居宅支援事業所そな～れ 424-0901 清水区三保１５９８番地の１４ 054-335-0376

84 2274210927 ケアプランHAKU ○ 424-0886 清水区草薙一丁目１番５号 090-4420-0089
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